PRESS RELEASE

1

報道関係者各位

2022 年 5 月 26 日

日本ジェネリック製薬協会

日本ジェネリック製薬協会（事務局：東京都中央区、会長：澤井光郎、以下 GE 薬協）では、令和 4 年 5 月

31 日に第 55 回定期総会を開催いたします。その中で GE 薬協役員の任期満了に伴う改選が行われ、新役員

が選出されます。

つきましては、下記のとおり、新役員のご挨拶をかねての報道関係者様向けの会見を開催いたします。

記

【URL】

（協会トップページ）

https://www.jga.gr.jp/

（特設サイト「ジェネリック医薬品に対する信頼の回復に向けた当協会の取組みについて」）

https://www.jga.gr.jp/effort.html

https://www.youtube.com/watch?v=J29LpjVem0w

（記者説明会『ジェネリック医薬品の信頼回復に向けた取組み～令和 3 年度の総括と令和 4 年度の方針～』）

https://www.youtube.com/watch?v=DZf0LH8lanA

日本ジェネリック製薬協会 Japan Generic Medicines Association（略称「GE 薬協」）とは

当協会は、医療用医薬品の製造販売等を行う企業を会員とし、良質で安価な医薬品を安定的に製造・供給し、医薬品産

業の健全な発展を通じて、国民の健康と福祉の向上に貢献することを目的として活動を行う団体です。新任報道関係者への

業界に関するレクチャーや協会自体への取材対応など、業界の認知や正しい知識の普及活動も行っておりますので、事務局

までお問い合わせください。 Twitter 公式アカウントはこちらから／

(お問合わせ) 日本ジェネリック製薬協会事務局 TEL：03-3279-1890／E-mail：generic@jga.gr.jp

日本ジェネリック製薬協会（GE薬協）
役員改選に伴う「新役員 記者会見」のご案内

@official_jga

GE 薬協 検索

日 時： 令和 4 年 5 月 31 日（火） １5：30～１6：30

場 所： CIVI 研修センター日本橋 5F N5 ホール （東京都中央区日本橋室町 1‐4‐6）

       アクセス https://www.civi-c.co.jp/access_t.html#nihonbashi

形 態： 対面

【お申込み】

不要 ※直接会場にお越し下さい。

https://www.jga.gr.jp/
https://www.jga.gr.jp/effort.html
https://www.youtube.com/watch?v=J29LpjVem0w
https://www.youtube.com/watch?v=DZf0LH8lanA
https://twitter.com/official_jga
mailto:generic@jga.gr.jp
https://www.civi-c.co.jp/access_t.html#nihonbashi